
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

PORTARIA INTERNA DO CAV 
Nº 182, de 31/10/2011

ALTERA OS TERMOS DA PORTARIA
127/2010/CAV.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições, 

RESOLVE:

1 – Alterar os termos da Portaria 127/2010/CAV, de 26/05/2010, que designa a Comissão de
Ensino do CAV – 2010/2012, quanto aos representantes dos Departamentos abaixo
relacionados, que passará a ser conforme segue, mantidos os demais itens.

Prof. Joandes Henrique Fonteque Departamento de Medicina Veterinária

Prof. Ivan Pedro de Oliveira Gomes Departamento de Produção Animal e Alimentos

Profª. Viviane Trevisan Departamento de Engenharia Ambiental

Cleimon Eduardo do Amaral Dias
Diretor Geral do CAV/UDESC


